
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5/PCPR/201 

STAROSTY PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka  

w Powiatowym Zespole Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych z siedzibą w Konstancinie - Jeziornie, 

ul. Słoneczna 12 na rok 2013. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 w związku z art. 196 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2011r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w Powiatowym Zespole Placówek 

Opiekuńczo - Wychowawczych z siedzibą w Konstancinie - Jeziornie, ul. Słoneczna 12 na rok 2013  

w wysokości: 5.393zł (słownie: pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt trzy złote). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane.  

 

 Starosta Piaseczyński: 

Jan Dąbek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2013 r.

Poz. 1929


		2013-02-14T15:37:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




